
Unique Auctions Catalogue 31 May 2020
501 A fine Dogma Prima wrist watch with 18ct gold back and calf strap, in full working order. £40.00 - £60.00
502 14 items of interesting jewellery including necklaces. £20.00 - £30.00
503 A Timex retro style ladies wrist watch in working order. £20.00 - £30.00
504 A lovely double row multi coloured crystal necklace. £50.00 - £70.00
505 10 boxed contemporary pocket watches (all need batteries) £30.00 - £50.00
506 10 contemporary gents pocket watches (all need batteries). £30.00 - £50.00
507 A good early 20th century desk stand with 2 inkwells and single drawer to base. £20.00 - £30.00
508 An old autograph book containing aircraft pictures and Kensitas cigarette cards, approximately 28 pages. £30.00 - £50.00
509 A superb dragonfly brooch set to body with oval garnet and onyx in marcasite and silver. £70.00 - £90.00
510 An early 20th century childs silver rattle with teething ring together with a silver fob dated Birmingham 1881 set with a blood stone and a further hard stone, hall marked. £90.00 - £140.00
511 A pair of early 20th century paste set ear pendants and a matching brooch in silver and in original case. £150.00 - £180.00
512 A mahogany 3 drawer chest, 22" high by 9.5" deep. £30.00 - £50.00
513 An Edwardian old cut diamond cluster ring fashioned as a daisy in 18ct gold, size M half. £250.00 - £350.00
514 A circa 1920/30's diamond set double headed snake ring in 18ct gold, size S. £180.00 - £200.00
515 A mid 20th century five stone amethyst set ring in 9ct gold, size M. £120.00 - £150.00
516 A white stone set band ring in 14ct gold, size L. £80.00 - £120.00
517 A diamond and sapphire three stone ring in 9ct gold, size L half. £80.00 - £120.00
518 A circa 1940's diamond five stone twist ring in 9ct gold and platinum, size M. £60.00 - £80.00
519 An Irish design Claddagh ring, dated London 1990 in 9ct gold, size L. £80.00 - £120.00
520 A quality paste long necklace by Kirsh of London together with a vintage tiara and a pear shaped paste pendant. £80.00 - £120.00
520 A turquoise art deco brooch inscribed on back 'Ruskin'. £15.00 - £25.00A
520 A silver dragon pendant and 2 silver brooches one set with coral stone. £15.00 - £25.00B

520 A silver cross on chain and a silver marcasite cross. £10.00 - £20.00C
520 4 assorted silver chains, approximately 50 grams. £15.00 - £25.00D
520 A silver dog tag necklace and a silver bracelet. £10.00 - £20.00E
520 An engraved silver pill box. £15.00 - £25.00F
520 A 14ct gold and diamond moving dolphin pendant. £75.00 - £95.00G
520 A 3.2 gram yellow gold amethyst and diamond ring, size M. £35.00 - £45.00H
520 A 3 gram Chester hall mark yellow gold brooch in satin box. £35.00 - £45.00J
520 A 14 ct gold 6.8 gram jade bracelet. £75.00 - £95.00K
520 A 9.9 gram 18ct gold locket. £120.00 - £150.00L
520 A 14ct yellow gold and topaz pendant. £30.00 - £50.00M
520 3 9ct gold charms containing bank notes, 9.6 grams. £90.00 - £110.00N
520 A 9ct see through heart locket, 6.4 grams. £50.00 - £80.00P
520 A gold and amethyst dragon fly brooch. £30.00 - £50.00R
520 A 14ct yellow gold and opal pendant. £75.00 - £95.00S
520 A 9ct gold 9.5 gram pheasant brooch. £20.00 - £30.00T
520 A silver and amethyst cross, a Papal medallion, silver plate vesta etc., £10.00 - £20.00U
520 A pair of amethyst and diamond drop earrings. £150.00 - £180.00V
520 2 9ct gold cameo rings, sizes K and N. £40.00 - £60.00W
521 Three white metal necklaces in the style of Butler and Wilson. £30.00 - £50.00
522 A textured solid silver necklace as round discs. £60.00 - £80.00
523 A  single stone quarter carat diamond ring in 9ct gold together with a band ring in 9ct gold. £250.00 - £300.00
524 2 9ct gold brooches. £30.00 - £50.00
525 A pair of gold ear pendants set with cameo's of a female profile. £70.00 - £100.00
526 An early 20th century sweetheart locket set with turquoises, locket back dated 1906 in 9ct gold with attached 9ct gold chain. £250.00 - £300.00
527 An unusual design diamond ring in 18ct gold, approximate weight diamond 20 points. size J. £250.00 - £300.00
528 4 advertising hip flasks. £20.00 - £30.00
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529 9 20th century hip flasks (6 leather coloured, 3 not) £20.00 - £30.00
530 9 20th century hip flasks. £20.00 - £30.00
530 A 9ct gold 5 stone opal ring, size N. £50.00 - £80.00A
530 A heart shaped yellow gold diamond and amethyst ring, size N. £60.00 - £80.00B
530 A pair of yellow gold and topaz earrings. £50.00 - £80.00C
530 An 18ct baguette and brilliant white gold ring, size I. £135.00 - £155.00D
530 A yellow gold opal and diamond ring, size T. £60.00 - £80.00E
530 An 8 sti=one 18ct yellow gold 8.9 gram diamond ring, size Q. £350.00 - £450.00F
530 A 1ct diamond floral ring set in 18ct yellow gold, size K. £300.00 - £400.00G
530 An 18ct onyx and diamond deco style ring in white gold, size N. £300.00 - £400.00H
530 An 18ct yellow gold and diamond ring, size Q. £150.00 - £180.00J
530 A Sapphire and diamond yellow gold 1970's ring, size M. £70.00 - £90.00K
530 A silver garnet bracelet. £30.00 - £50.00L
530 A 3 stone opal ring set in 9ct yellow gold. £60.00 - £80.00M
530 A pair of  18ct white gold 1ct emerald and diamond ear studs. £180.00 - £220.00N
530 An 18ct gold ruby and diamond ring (Ruby 125, diamond 70pt) size M half. £300.00 - £400.00P
530 A jewellery box and contents to include pendants, bracelets, rings etc., £20.00 - £30.00R
530 7 assorted silver rings, £20.00 - £30.00S
530 4 silver bangles. £20.00 - £30.00T
530 A 9ct gold ring set aquamarine, size Q. £30.00 - £50.00U
530 A 9ct gold ring set blue stone, size K half. £30.00 - £50.00V
530 7 pairs of earrings and 3 odd earrings. £15.00 - £25.00W
530 12 assorted brooches. £15.00 - £25.00X
530 An unusual adjustable ring and one other. £20.00 - £30.00Y
530 4 necklaces including 3 strand garnet and 3 cultured pearl bracelets. £20.00 - £30.00Z
531 6 assorted cutlery sets including 2 with wedding present cards. £30.00 - £50.00
532 2 shop display torso's. £20.00 - £30.00
533 A King Edward cigar box with brass handles £30.00 - £40.00
534 6 Interesting photograph frames including a 1920's example on ball feet. £20.00 - £30.00

535 A mixed lot of interesting silver plate including spill vases. £20.00 - £30.00
536 A mixed lot of interesting advertising tins and many pieces of old miniature kitchen ware. £30.00 - £50.00
537 A pair of framed and glazed watercolour studies of clowns, approximately 20" x 16". £20.00 - £30.00
538 An small travel trunk containing drawers, 20.5" (50cm) x 10" (25cm) x 10" (25cm). £20.00 - £30.00
539 A mixed lot of vintage reels of cotton, buttons etc., £20.00 - £30.00
540 A silver brooch of the Irish bred racehorse 'Pappa Fourway', inscribed with owners name Mrs Elaind Godson on reverse (See Wikipedia entry for Pappa Fourway). £90.00 - £130.00
540 A mixed lot of stone pendants and bracelets. £20.00 - £30.00A
540 4 assorted stone set pendants. £20.00 - £30.00B
540 2 cameo brooches of female profiles. £15.00 - £25.00C
540 A boxed Swiss wrist watch by Maurice Lacroix. £15.00 - £25.00D
540 A mixed lot of pin badges including animals. £15.00 - £25.00E
541 An unusual vintage Lincoln imp ring in silver. £50.00 - £70.00
542 A large quantity of 1970's and vintage jewellery including old paste and marcasite etc., in excess of 45 pieces in 2 trays. £60.00 - £80.00
543 A large quantity of costume jewellery, approximately 5 kilo's. £30.00 - £50.00
544 10 various design costume necklaces. £30.00 - £50.00
545 10 various design costume necklaces. £30.00 - £50.00
546 10 various design costume necklaces. £30.00 - £50.00
547 10 various design costume necklaces. £30.00 - £50.00
548 10 various design costume necklaces. £30.00 - £50.00
549 8 various design costume necklaces. £30.00 - £50.00
550 Approximately 30 assorted ladies wrist watches. £20.00 - £50.00
551 Approximately 25 assorted wrist watches. £30.00 - £50.00
552 Approximately 30 assorted gent's wristwatches. £30.00 - £50.00
553 Approximately 40 assorted gent's wristwatches. £40.00 - £60.00
554 20 assorted gent's chronograph wristwatches. £30.00 - £50.00
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555 20 gent's chronograph wristwatches. £30.00 - £50.00
556 A Chinese soapstone carving depicting a sage figure and a large brush pot decorated with birds and flowers. £60.00 - £80.00
557 A collection of Japanese and oriental ceramics, a wooden panel, sage figure etc, 7 items in total. £50.00 - £70.00
558 A mixed lot of pocket watches for spare or repair. £20.00 - £30.00
559 Approximately 120 old bank notes (well used). £20.00 - £30.00
560 An old silver watch (case needs work but in working order) and a ladies wrist watch. £20.00 - £30.00
561 A good mid 20th century claret jug, 15" tall. £15.00 - £25.00
562 2 Coalport figurines, Pamela and Kerry,  5.5" tall. £10.00 - £20.00
563 A pair of early 20th century Staffordshire dogs, 14" tall (one has crack as shown in image, other in good condition).
564 2 Italian silver relief plaques of harbour scenes, large 14" x 13", small 7" x 7"
565 A set of 6 Bass Worthington Dickens character tankards by T G Green. £30.00 - £50.00
566 2 trays of costume jewellery, all good items including silvered box. £20.00 - £30.00
567 A mixed lot of badges etc., £20.00 - £30.00
568 A tray of jewellery including some silver, fob, earrings etc. £20.00 - £30.00
569 A 1950's oval powder compact with jeweled top, in good condition. £15.00 - £25.00
570 A mixed lot of good costume jewellery. £20.00 - £30.00
571 A late 19th century Henry Greener Flint pressed glass bowl commemorating Freidrich Wilhelm 1870. £20.00 - £30.00
572 A collection of late 20th century advertising items including Utterley Butterly. £20.00 - £30.00
573 A good 6 bottle cruet in good condition. £20.00 - £30.00
574 A good quality cut glass decanter and 6 glasses, in good condition. £20.00 - £30.00
575 A Victorian hand painted lidded vase, 17.5" tall, has 2 cracks (see images). £15.00 - £25.00
576 5 pieces of Staffordshire pottery including 2 pen stands.
577 2 Lladro figurines, 7.75" and 5.5" tall. £20.00 - £30.00
578 6 Beatrix Potter figurines. £20.00 - £30.00
579 A good lot of small china figures. £20.00 - £30.00
580 4 vintage baby teething bells and 2 other baby 

bells. £30.00 - £50.00
581 A silver bear. £20.00 - £30.00
582 A babies cat rattle with bells. £20.00 - £30.00
583 A babies whistle and teether. £20.00 - £30.00
584 An old toy Noah's ark with wooden animals, miniature chest etc., £30.00 - £50.00
585 8 items of glass ware including studio glass. £20.00 - £30.00
586 A Horstmann H.G.C Ltd., bath controller. £20.00 - £30.00
587 4 good mid 20th century chestnut roasters in good condition. £30.00 - £50.00
588 A large and voluminous Victorian and Edwardian Album containing postcards,cigarette cards,scraps and picture-greetings, cuttings with approx 84 double sided pages.of various genre including soldiers,war ephemera, Louis Wain etc. £120.00 - £150.00
589 A 1920's ornately carved coal box with liner. £20.00 - £30.00
590 A good mahogany 2 door wall hanging cabinet in good condition. £20.00 - £30.00
591 A mid to late 20th century brass bugle. £20.00 - £30.00
592 A small modern Makalo 4 string ukelele. £20.00 - £30.00
593 A cased jazz clarinet. £30.00 - £50.00
594 An 8 string Tanglewood teardrop mandolin. £30.00 - £50.00
595 A small cased violin with bow, 9" long. £30.00 - £50.00
596 An L Busk Acchio accordion in very good condition and working order. £30.00 - £50.00
597 A Hohner Chrometta 12 harmonica. £15.00 - £25.00
598 A cased 6 string ukelele. £30.00 - £50.00
599 A Stylophone in working order. £20.00 - £30.00
600 A cased trombone by Blessing Scholastic, Made in U.S.A. £40.00 - £60.00
601 A Union Series TB18DLX-G 5 string banjo, made by Tanglewood. £40.00 - £60.00
602 A Boosey & Hawkes Imperial silver plated Baritone horn, 20" long , in good condition. £30.00 - £50.00
603 A Lark brass euphonium, No. M4052 complete with mouthpiece, 24" long. £30.00 - £50.00
604 An un-named brass trumpet in good working order and complete. £20.00 - £30.00
605 A Besson 1000 silver plate trumpet complete with mouthpiece and in good condition. £30.00 - £50.00
606 A cased Antoni violin, in perfect condition. £40.00 - £60.00
607 A Starsound guitar with small amp. £30.00 - 
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£50.00
608 A Thorn Trevor James & Co., alto saxaphone, lacquer worn but otherwise in good condition. £50.00 - £80.00
609 A quantity of replica hand guns. £30.00 - £50.00
610 A mixed lot of assorted coins. £15.00 - £25.00
611 A very large collection of unsorted costume jewellery, (crate not included) £40.00 - £60.00
612 A very large collection of unsorted costume jewellery, (crate not included) £40.00 - £60.00
613 A very large collection of unsorted costume jewellery,  (crate not included) £40.00 - £60.00
614 A very large collection of unsorted costume jewellery.  (crate not included) £40.00 - £60.00
615 A very large collection of unsorted costume jewellery. (crate not included). £40.00 - £60.00
616 A very large collection of unsorted costume jewellery. (crate not included) £40.00 - £60.00
617 A very large collection of unsorted costume jewellery. (crate not included) £40.00 - £60.00
618 A very large collection of unsorted costume jewellery. (crate not included) £40.00 - £60.00
619 A very large collection of unsorted costume jewellery. (crate not included) £40.00 - £60.00
620 A very large collection of unsorted costume jewellery. (crate not included). £40.00 - £60.00
621 A very large collection of unsorted costume jewellery. (crate not included). £40.00 - £60.00
622 A very large collection of costume jewellery. (crate not included). £40.00 - £60.00
623 A very large collection of unsorted costume jewellery.(crate not included) £40.00 - £60.00
624 A very large collection of unsorted costume jewellery (crate not included) £40.00 - £60.00
625 A very large collection of unsorted costume jewellery (crate not included) £40.00 - £60.00
626 A very large collection of unsorted costume jewellery (crate not included) £40.00 - £60.00
627 A very large collection of unsorted costume jewellery (crate not included) £40.00 - £60.00
628 A very large collection of unsorted costume jewellery (crate not included) £40.00 - £60.00
629 A very large collection of unsorted costume jewellery (crate not included) £40.00 - £60.00
630 A very large collection of unsorted costume jewellery (crate not included) £40.00 - £60.00
631 A very large collection of unsorted costume jewellery  (crate not included) £40.00 - £60.00
632 A very large collection of unsorted costume jewellery (crate not included) £40.00 - £60.00
633 A very large collection of unsorted costume jewellery (crate not included) £40.00 - £60.00
634 A very large collection of unsorted costume 

jewellery  (crate not included) £40.00 - £60.00
635 A jewellery display case containing various commemorative coins including crowns, 50p, £2 and £5 (this lot is buyer collect only) £50.00 - £80.00
636 A display case containing in excess of 60 pieces of mainly silver pendants, rings, bracelets etc., (this lot is buyer collect only). £60.00 - £80.00
637 A display case containing assorted jewellery, watches, model cars etc., (this lot is buyer collect only). £40.00 - £60.00
638 A display case containing in excess of 100 pieces of mainly silver jewellery including earrings, pendants, rings etc, badges and coins.  (this lot is buyer collect only. £80.00 - £120.00
639 A display case containing a mixed lot of jewellery including some silver, a cased set of spoons etc., (this lot is buyer collect only). £50.00 - £80.00
640 A display case containing a mixed lot of costume jewellery, boxed toiletries, Corgi Only Fools and Horses boxed Reliant Robin etc., (this lot is buyer collect only). £30.00 - £50.00
641 A display case of approximately 40 pieces of mainly silver jewellery including pendants, rings, earrings etc and 6 ladies wrist watches.  (this lot is buyer collect only). £60.00 - £80.00
642 A display case of mainly silver pendants, bracelets and chains, (this lot is buyer collect only). £50.00 - £80.00
643 A display case of mainly silver pendants, chains etc., (this lot is buyer collect only). £50.00 - £80.00
644 A display case of silver bangles, charms, earrings etc., (this lot is buyer collect only). £50.00 - £80.00
645 A display case of miscellaneous items including watches, jewellery, Wade Whimsies etc., (this lot is buyer collect only). £40.00 - £60.00
646 A display case containing silver chains, assorted coins, model aircraft, watches, cloth badges etc. (this lot is buyer collect only). £50.00 - £80.00
647 A display case containing assorted jewellery, trinket boxes, badges etc., (this lot is buyer collect only. £40.00 - £60.00
648 A display case containing assorted coins, silver pendants and other jewellery etc., (this lot is buyer collect only). £50.00 - £80.00
649 A display case containing assorted jewellery and watches etc., (this lot is buyer collect only). £40.00 - £60.00
650 A display case containing in excess of 50 silver rings and 2 gent's wrist watches. (this lot is buyer collect only). £80.00 - £120.00
651 A display case containing assorted watches and jewellery etc., (this lot is buyer collect only). £50.00 - £80.00
652 A display case containing assorted coins, bank notes, jewellery, powder compacts etc., (this lot is 
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buyer collect only). £50.00 - £80.00
653 A display case containing silver rings, silver chains, other jewellery and watches etc., (this lot is buyer collect only). £70.00 - £90.00
654 A display case containing miscellaneous badges, jewellery  etc., (this lot is buyer collect only). £50.00 - £80.00
655 A display case containing miscellaneous coins, watches, medals etc., £40.00 - £60.00
656 A display case containing 6 silver rings, all with certificates, and 10 silver pendants. £80.00 - £120.00
657 A good old oil lamp (crack to base). £20.00 - £30.00
658 A good old samovar urn, 19" tall, incorrect lid. £20.00 - £30.00
659 An old oak wall hanging corner cupboard. £20.00 - £30.00
660 A quantity of Victorian wooden curtain poles with rings. £20.00 - £30.00
661 A mixed lot of old coins and bank notes. £20.00 - £30.00
662 A mixed lot of old bone items. £20.00 - £30.00
663 2 bankers style desk lamps, one being all brass and the other with green plastic shade. £20.00 - £30.00
664 A long French bayonet in original scabbard (70 cm / 27.5" long). £30.00 - £50.00
665 A good air rifle with sight marked SMK (Sport Marketing) £40.00 - £60.00
666 A BSA Buccaneer air rifle. £40.00 - £60.00
667 An air rifle with sight SMK - Sports Marketing Model STB2K. £40.00 - £60.00
668 A cast iron traveller's sample fire place. £20.00 - £30.00
669 2 dolls deck chairs and parasol; £10.00 - £20.00
670 2 boxed Golden Compass models being Magisterium Carriage and Magisterium sky ferry. £20.00 - £30.00
671 A boxed Astrowars game (box tatty). £15.00 - £25.00
672 A Historic West Route 66 clock in the shape of a petrol pump together with a Route 66 wrist watch (clock 15" tall). £20.00 - £30.00
673 An art deco style figure of a dancing lady with hoop in back ground in a bronzed finish. £20.00 - £30.00
674 A model of a pigeon signed T Rynharl, in a bronze coloured finish. £20.00 - £30.00
675 3 Egyptian scene oils on canvas featuring camels. £30.00 - £50.00
676 A brass 3 drawer 20th century telescope and a small cased sextant. £20.00 - £30.00
677 A 20th century brass telescope on adjustable 

stand, height 15". £20.00 - £30.00
678 3 boxed Western style collector's knives. £20.00 - £30.00
679 2 large brass plates and a 22" tall brass jug. £20.00 - £30.00
680 2 late 18th / early 19th century verge movement pendulums, one missing feather. £20.00 - £30.00
681 A large lot of late 19th / early 20th century pocket watch keys (approximately 37). £30.00 - £50.00
682 A mixed lot of old clock pendulums. £30.00 - £50.00
683 A mixed lot of clock parts including bells, keys etc., £30.00 - £50.00
684 A pair of Super Zenith 12 x 50 binoculars together with  a pair of Optomax 10 x 50 binoculars. £20.00 - £30.00
685 2 pairs of vintage opera glasses, one mother of pearl and the other brass with leather covering. £20.00 - £30.00
686 A good pair of Tasco 15 x 60 x 63 zoom binoculars. £15.00 - £25.00
687 An original autoharp with instruction book. £20.00 - £30.00
688 A new boxed guitar. £20.00 - £30.00
689 A copy of 'Fabulous' dated 16th June 1963,  mainly featuring The Beatles. £10.00 - £20.00
690 A good clean nest of 3 mahogany tables. £20.00 - £30.00
691 An occasional table with clock inset to top. £20.00 - £30.00
692 A model car by The Gearbox Pedal Car Company. £15.00 - £25.00
693 A 1947 model Cadillac series 621-18 and a 1953 model Cadillac Eldorado. £20.00 - £30.00
694 A model Mercedes 300SL (bonnet catch missing), A Mercedes SK and a Sunstar Lincoln Limousine. £20.00 - £30.00
695 A 1:18 scale Cadillac with moving parts and 4 smaller model vehicles. £20.00 - £30.00
696 2 framed and glazed angling related collages. £20.00 - £30.00
697 A large friction aircraft, 30" long. £15.00 - £25.00
698 A mixed lot of figures including NAO, Regal, Goebel etc., £15.00 - £25.00
699 A set of 6 Bohemian coloured glasses with gilding (in good condition). £20.00 - £30.00
700 A Royal Doulton figure 'Reflections', HN3046, sugbed 1985,  £20.00 - £30.00
701 5 replica ornamental guns. £20.00 - £30.00
702 3 good quality replica guns. £20.00 - £30.00
703 3 good quality replica pistols. £20.00 - £30.00
704 An original percussion rifle in good condition. £40.00 - £60.00
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705 An American classic model P13777 pistol. Spring weak. £20.00 - £30.00
706  A Beeman P17 hand pistol. £20.00 - £30.00
707 An original air pistol, made in Germany, in good order. £20.00 - £30.00
708 An SMK air pistol in good order. £20.00 - £30.00
709 A West Lake air pistol No. 110611265, Model XHS3A. £20.00 - £30.00
710 A good silver plate 6 bottle cruet. £20.00 - £30.00
711 A good quality silver plate 4 piece tea set on a silver plate tray. £20.00 - £30.00
712 A good quality 3 bottle tantalus on plated stand. £40.00 - £60.00
713 A cross bow wall piece and a small gun wall piece. £20.00 - £30.00
714 A resin half bust on plinth. £20.00 - £30.00
715 4 good model motor cycles including Harley Davidson. £20.00 - £30.00
716 A model battleship, 29"long. £20.00 - £30.00
717 A model sailing boat, 30" long x 32" high. £20.00 - £30.00
718 A model sailing ship and a model Man o' war ship. £20.00 - £30.00
719 A model engine (missing burner). £20.00 - £30.00
720 A 1980's rocking chair. £20.00 - £30.00
721 A Mamod steam lorry. £30.00 - £50.00
722 A Mamod steam car £30.00 - £50.00
723 A Japanese tin plate boat. £20.00 - £30.00
724 An American police motor cycle (Super Cycle). £20.00 - £30.00
725 A child's rocking toy. £20.00 - £30.00
726 A Victorian wooden rocking horse in good condition for age, rear a/f. £30.00 - £50.00
727 A full size model of a reindeer, 36" tall x 60" long (crack to back leg). £30.00 - £50.00
728 A Japanese battery operated chicken. £20.00 - £30.00
729 A battery operated pony,  36" tall. £30.00 - £50.00
730 An old key wind train set with track, train in working order. £20.00 - £30.00
731 A box containing various small die cast Lone Star rail related models (approximately 45 pieces). £20.00 - £30.00
732 A box of plastic and metal toy vehicles. £20.00 - £30.00
733 A box of various die cast including Lesney Matchbox. £20.00 - £30.00
734 A box containing nine Dinky/Corgi die cast models. £30.00 - £50.00
735 2 boxes of biscuit and sweet vehicle tins including buses and cars. £20.00 - £30.00

736 A box containing various steam train models. £20.00 - £30.00
737 8 exclusive first editions bus models. £20.00 - £30.00
738 8 exclusive first editions bus models. £30.00 - £30.00
739 A box of various die cast including Britain's, Corgi and Dinky. £20.00 - £30.00
740 A box containing tin and plastic toys. £20.00 - £30.00
741 A box containing vintage children's masks. £20.00 - £30.00
742 A box of 1983 and 1986 Matchbox toy catalogues and some product posters. £20.00 - £30.00
743 A box of plastic and metal toy vehicles. £20.00 - £30.00
744 A box of Observer books. £20.00 - £30.00
745 A box containing various die cast toys including Matchbox and Corgi. £20.00 - £30.00
746 A box containing various die cast dumper truck and truck models. £20.00 - £30.00
747 A box containing Corgi 163 custom car and other models. £20.00 - £30.00
748 Two 28" x 7.5" hand painted wooden Popeye and Olive Oil wall signs. £20.00 - £30.00
749 A box of various metal Tonka toys including fire engines. £20.00 - £30.00
750 A quantity of vintage dart flights and accessories. £20.00 - £30.00
751 A box containing various die cat models including Lesney, Matchbox, Corgi and Dinky. £20.00 - £30.00
752 A Pine wall cabinet with glass door. £20.00 - £40.00
753 A large retro Chinese shell art design wall picture and an oval wall mirror. £20.00 - £30.00
754 A late 19th century oil on board depicting 2 ladies with a dog cart, signed P Soter? £20.00 - £30.00
755 2 framed and glazed nautical related collages, 21" x 12" and 18" x 15". £20.00 - £30.00
756 A mid 20th century oak cased pigeon clock. £20.00 - £30.00
757 3 framed and glazed pina colado advertising posters. £20.00 - £30.00
758 A large mixed lot of vintage packaging. £20.00 - £30.00
759 A large crate of assorted Lego. £20.00 - £30.00
760 A vintage slot machine. £30.00 - £50.00
761 A small late 20th century resin table with dragon base, 20" high. £20.00 - £30.00
762 A 20th century Russian samovar complete with tray and dish, 20" tall. £20.00 - £30.00
763 A mixed lot of Victorian and later dolls furniture 
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including chair, monks bench, Windsor style chair etc.,
764 A mixed lot of old bamboo and other traveller sample furniture, approximately 14 items. £20.00 - £30.00
765 A mixed lot of vintage dolls house furniture including French dressing table and stool. £20.00 - £30.00
766 A mixed lot of dolls house furniture. £20.00 - £30.00
767 A mixed lot of dolls house items including cooking utensils. £20.00 - £30.00
768 A Victorian Staffordshire figure of a farmer with a young girl. £15.00 - £25.00
769 2 vintage babies rattles (few dints). £15.00 - £25.00
770 A bronzed effect figure group table lamp with cranberry glass shade. £120.00 - £150.00
771 A Staffordshire Arco Alsation dog with silver button in ear. £20.00 - £30.00
772 2 Chad Valley figures and a Chad Valley pink girl. £15.00 - £25.00
773 A Staffordshire hedgehog, goat and cat,. £10.00 - £20.00
774 A 1920's English panda and a nightdress case, well worn. £15.00 - £25.00
775 A rare mohair straw filled Felix the cat (rare size) and one other (need tidying up and repair). £20.00 - £30.00
776 An old model tin green house with lift up roof, catch missing from one side of roof. £10.00 - £20.00
777 2 old Teddy bears, one German the other straw filled. £20.00 - £30.00
778 An old straw filled Teddy bear, 12" tall, in good order. £20.00 - £30.00
779 A straw filled Teddy bear, 15" long, in fair condition. £20.00 - £30.00
780 A Merrythought Teddy bear, some wear to fur and pads. £20.00 - £30.00
781 A 26" tall Yogi bear, in fair condition but need tidying. £20.00 - £30.00
782 2 old Teddy bears, both with button eyes, need tidying. £20.00 - £30.00
783 An old Chad Valley Teddy bear, in fair condition apart from pads. £15.00 - £25.00
784 An Edwardian inlaid coal box with shovel. £20.00 - £30.00
785 An early 20th century carved oak corner cupboard, 30" tall. £25.00 - £35.00
786 A battery operate laughing policeman, in working order. £20.00 - £30.00
787 A battery operated mouse playing a piano with 7 tune sheets that are inserted in the back for him to play. £30.00 - £50.00

788 7 assorted wooden items. some in need of repair and larger elephant has leg missing. £20.00 - £30.00
789 An early Chad Valley bear, 25" long by 13" high. £20.00 - £30.00
790 3 Teddy bears, 1 a/f and a dog. £20.00 - £30.00
791 An old wooden dolls house, 27" x 20" £20.00 - £30.00
792 An old dolls house, 25" x 25" £20.00 - £30.00
793 A Victorian style dolls house, 31" x 26" £20.00 - £30.00
794 6 various old toys. £10.00 - £20.00
795 5 assorted old dolls. £10.00 - £20.00
796 A good lot of vintage metal dolls house doors and windows. £15.00 - £25.00
797 3 hand puppets including Steiff, need tidying. £15.00 - £25.00
798 3 old dolls including one as a muff and a duck. £15.00 - £25.00
799 A mixed lot of vintage haberdashery, cottons etc., £20.00 - £30.00
800 A quantity of vintage dolls shoes. £10.00 - £20.00
801 5 Vintage dolls bodies. £20.00 - £30.00
802 A mixed lot of assorted doll parts. £20.00 - £30.00
803 A large mixed lot of doll parts including arms, legs. torsos etc., £30.00 - £50.00
804 A quantity of Victorian glass dolls eyes. £20.00 - £30.00
805 2 vintage dolls, complete but need attention. £20.00 - £30.00
806 A Victorian German porcelain headed doll (needs some restoration). £20.00 - £30.00
807 3 Victorian porcelain headed dolls (all need wigs). £30.00 - £50.00
808 A small early French doll, a/f. £20.00 - £30.00
809 10 Victorian porcelain dolls heads including French and German (see images). £30.00 - £50.00
810 9 Victorian porcelain dolls heads including French and German (see images). £30.00 - £50.00
811 9 Victorian dolls heads including French and German (see images). £30.00 - £50.00
812 4 large Victorian dolls heads. £20.00 - £30.00
813 6 small old porcelain dolls and other items. £20.00 - £30.00
814 A tray of small doll parts. £10.00 - £20.00
815 A tray of small porcelain dolls etc,, £10.00 - £20.00
816 A large Victorian porcelain headed doll, needs wig, 23" tall. £30.00 - £50.00
817 A Victorian dressed porcelain doll, needs wig, 30" tall. £30.00 - £50.00
818 A 15" Victorian porcelain headed doll, 15" tall. £20.00 - £30.00
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819 A Victorian porcelain headed doll with kid body, needs wig, 20" tall. £30.00 - £50.00
820 A Victorian porcelain headed doll with kid body, needs wig, 22" tall. £30.00 - £50.00
821 A Victorian carved wood dolls head. £15.00 - £25.00
822 A small tray of Teddy Bear eyes. £10.00 - £30.00
823 A baby wax faced doll and one other. £20.00 - £30.00
824 A quantity of dolls wigs. £15.00 - £25.00
825 A mixed lot of old fabrics. £10.00 - £20.00
826 A 6 string guitar. £20.00 - £30.00
827 An old part dolls haberdashery shop, a/f. £20.00 - £30.00
828 A pair of paintings of children. £20.00 - £30.00
829 A framed and glazed early 20th century watercolour of a boy and girl flying a kite. £20.00 - £30.00
830 An original watercolour of a Cavalier King Charles spaniel in an oval frame. £20.00 - £30.00
831 A nest of 3 Ercol  tables. £30.00 - £50.00
832 A boxed Magic Roundabout play set. £15.00 - £25.00
833 A pair of chrome bar stools marked 'Bombo' Design Stefano Giovannoni 'MAGIS', made in Italy. £30.00 - £50.00
834 A Georgian mahogany bureau. £40.00 - £60.00
835 A 20th century mahogany desk. £30.00 - £50.00
836 A Victorian sewing table. £50.00 - £80.00
837 A pretty glass topped side table. £20.00 - £30.00
838 An old metal Texaco sign. £30.00 - £50.00
839 A 1950's wooden rocking horse. £20.00 - £40.00
840 A Victorian porcelain headed doll, missing wig, 18". £20.00 - £30.00
841 A Victorian porcelain headed doll, missing wig, 19.5". £20.00 - £30.00
842 A Victorian porcelain headed doll, missing wig, 17". £20.00 - £30.00
843 A Victorian porcelain headed doll, missing wig, 27". £20.00 - £30.00
844 An antique painting of children. £20.00 - £30.00
845 A vintage suitcase in good condition. £10.00 - £20.00
846 An old wooden shield, 24" x 18". £15.00 - £25.00
847 An old perspex telephone sign, 25" x 4". £15.00 - £25.00
848 An old dolls cot with drop sides. £15.00 - £25.00
849 An old painted babies cot. £10.00 - £20.00
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